14. The

14. *Ipse Edwardus tenet Devrel, et Adelelmus de eo. Saulf tenuit T. R. E. et geldabat pro 4 bidis. Terra est 2 carucatæ. In dominio 2 bidæ et dimidium de eâdem terra, et ibi 2 carucatæ cum 1 servo. Ibi 1 villanus et 9 coscez cum 1 carucata. Ibi 2 acræ prati. Et 3 acræ silvæ. Pastura 3 quarantenæ longæ et 2 latæ. Valuit 40 solidi; modo 60 solidi.*

15. *Ipse Edwardus tenet Stocche. Stremius tenuit T. R. E. et geldabat pro 16 bidis et una virgata. Terra est 10 carucatæ. De hac sunt in dominio 7 bidæ et dimidium, et ibi 4 carucatæ et 2 servi. Ibi 8 villani et 16 bordarii et 16 cotarii cum 6 carucatis. Ibi molinus reddit 30 denarios. Et 4 acræ prati. Et 20 acræ pasture. Silva dimidium leucæ longum et 3 quarantenæ latæ. Valuit 6 libræ; modo 10 libræ. Huic manerio adjacet una bida et una virgata terræ, sicut diratiocinati*

14. The same Edward holds *Devrel*, and Adelelmus of him. Saulf held it T.R.E. and it was assessed at 4 hides. Here are 2 ploughlands. Two hides and a half are in demesne, where are 2 ploughlands with 1 servant. One villager and 9 cottagers occupy 1 ploughland. Here are 2 acres of meadow, and 3 acres of wood. The pasture is 3 furlongs in length, and 2 broad. It was valued at 40 shillings; now at 60.

15. The same Edward holds *Stoche*. Stremius held it T.R.E. and it was assessed at 16 hides and a yardland. Here are 10 ploughlands. Seven hides and a half are in demesne, where are 4 ploughlands and 2 servants. Eight villagers, 16 borderers, and 16 cottagers, occupy 6 ploughlands. The mill pays 30 pence. Here are 4 acres of meadow, and 20 acres of pasture. The wood is 3 quarters of a mile long, and 3 furlongs broad. It was valued at 6 pounds; now at 10 pounds. One hide  
and

*tiocinati sunt Angli. Hanc terram tenet Wilbelmus de Pinchengi.*

16. *Teodricus tenet de Edwardo in Somreford 3 virgatas terræ et dimidium, et pro tanto geldabat. Terra est 1 carucata quæ ibi est cum 3 bordariis et 3 coscez. Ibi pars molini reddit 15 denarios. Et 5 acræ prati et 7 acræ pasturæ. In Malmesberie una domus reddit 15 denarios. Valuit 15 solidi; modo 20 solidi. Sciold tenuit T.R.E.*

17. *Robertus tenet de Edwardo Blontesdone. Achi tenuit T.R.E. et geldabat pro 5 bidis. Terra est 3 carucata. De ea sunt in dominio 4 bidæ et dimidium, et ibi 2 carucata, et 4 bordarii cum 1 carucata. Ibi molinus reddit 25 denarios. Et 30 acræ prati, et totidem pasturæ. Valuit 40 solidi; modo 60 solidi.*

18. *Ipse*

and a yardland adjoins to this manor, according to the opinion of the Englishmen. Wilhelmus de Pinchengi now holds this land.